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TAX  ORDINANCE

ORDINANCE NO;

AN ORDINANCE of the  Borough of Donors,  Commonwealth of Pennsylvania,

fixing the tax rate  for the  fiscal year  1973o

BE. IT  ORDAINED AND ENACTED,   and it is  hereby ordained and

enacted by the  Council  of the  Borough of Donora,   Commonwealth of Pennee

sylvaflia:

SE.CTION  i.      That a taxbe  andthe  same  is  hereby levied  on a,ll

property and occupations within the  said Bo.rough subject to taxation for

Borough purposes  for the  fiscal year  1973,   as  follows:

Tax rate  for  general  Borough purposes9  the  Sum  Of twelve
(12)  -ills  on each dollar  of assessed valuation;

Tax rate for  debt purposesg  the  sum  of three  and one-half
(3  1/2)  -ills  on each dollar  of assessed valuation;

Tax rate for  lighting purposes,  the  sum  of two and one-half
(2  1/2)  -ills  on each dollar  of assessed valuation;
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Making a total tax rate  for  all Borough purposes  of eighteen
(18)  millso

sE'@TION 2.     That any ordinance'   or  part  of ordinance'  conflicting

with this  ordinance be  and i.he  same is inereby repealed insofar  as the  same

affects this  ordinance.
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ADOPT:ng+this -Z-day of

ATTE.ST:
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Borough Secretary

APPROVED by me this ididay of

ATTEST:
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Borough Secretary
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Mayor
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